

## بین الملل

دیبرکل حزب... لبنان :

**مهمترین تهدید منطقه اسرائیل است**

دیبرکل حزب... لبنان در سخنانی رژیم صهیونیستی را مهمترین تهدید برای امنیت و ثبات منطقه خواند.

به گزارش اسپوتنیک، سید حسن نصرا...، دیبرکل حزب... لبنان در سخنانی به مناسبت ایام سوگواری ابا عبدا...الحسین (ع) اظهار کرد: حوادثی که امروز با آن مواجه هستیم بی‌ارتباط با آنچه در گذشته رخ داده است نیست و مهمترین تهدید برای ثبات و امنیت منطقه رژیم غاصب و اشغالگر است.

وی افزود: بالای واقعی در منطقه اسرائیل است و اگر کسی بخواهد با این رژیم مقابله کند باید از تاریخ فلسطین و زمین آن مطلع باشد.

نصرا... تصریح کرد: باید بدانیم که این مهاجمان چه کسانی هستند؟ آیا آنها واقعا فرزندان یعقوب از بنی اسرائیل هستند؟از کجا آمده‌اند و اهداف و نقاط قوت و ضعفشان چیست؟ برخی عرب‌ها برای آنها حق دینی قائل هستند اما آنها گزینه‌های در دسترسی دارند تا مهینی را در آرتزین یا اوگاندا تشکیل دهند و یکی از گزینه‌ها فلسطین است، بنابراین مساله سیاسی است. وی ادامه داد: "امریکا که امروز بزرگترین پالش برای مردم جهان و بزرگترین تهدید برای صلح و امنیت بین‌المللی است؛ کشورها را مجازات می‌کند و جنبش‌های مقاومت را به عنوان "تروریسم" معرفی می‌کند، با دانستن تاریخ آن می‌دانیم که چگونه با آن رفتار کنیم و چه انتظاری از آن می‌رود. دیبرکل حزب... لبنان همچنین تأکید کرد: خواندن تاریخ آمریکا تاریخ مهاجمان، گروه‌های تروریستی و جنایات علیه ساکنان اصلی را نشان می‌دهد. این تاریخ همچنین نشان می‌دهد که آمریکا کشوری کاملاً نژاد پرست و وحشی بر پایه ظلم و تبعیض نژادی است و امروز پشت رسانه‌های جعلی پنهان شده و مردم جهان را گمراه می‌کند.سید حسن نصرا... همچنین افزود: جهل نسبت به تاریخ منازعه با اسرائیل و یا سلطه طلبی آمریکا باعث می‌شود که توقع ما نسبت به برخی کشورها اشتباه بوده و سرابی بیش نباشد.

واشنگتن پست :

**مقامات اروپایی قصدی**

**برای فعال کردن ماشه ندادند**

واشنگتن‌پست گزارش داد مقامات اروپایی بر این باورند آمریکا در خصوص تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران یک موضع افراطی اتخاذ کرده و هدفش اعمال تحریم‌های بسیار گسترده‌تر علیه ایران است.

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی به عدم تمایل کشورهای اروپایی به اجرای مکانیسم موسوم به «سنپ بک» یا «مکانیسم ماشه» که واشگتن تلاش داشته تمام قطعهنامه‌های تحریمی علیه ایران را احیا کند اشاره کرده و نوشته کشورهای اروپایی روز گذشته، جمعه روشن ساختند که قصدی برای به رسمیت شناختن این مکانیسم و اجرای آن ندارند. این در حالی است که ترامپ مدعی شده که جهان باید این مکانیسم را علیه ایران اجرا کند.
به نوشته این روزنامه آمریکایی این شکاف به وجود آمده میان دولت ترامپ و بریتانیا، آلمان و فرانسه که از شرکای سنتی آمریکا هستند، آخرین و شاید عمیق‌ترین شکاف و اختلافی باشد که در عرض یک و نیم ساله گذشته میان آنها شکل گرفته است.واشنگتن پست همچنین نوشته مقامات اروپایی که قاطعانه تفسیر حقوقی آمریکا در خصوص اجرای این مکانیسم را رد می‌کنند، این اختلاف به وجود آمده را «شکاف جدی آتلانتیک» نامیده‌اند که هیچ نشانه‌ای برای بهبودی آن وجود ندارد. یکی از مقامات اروپایی گفته: «موضع دولت [ترامپ] در این خصوص (مکانیسم ماشه) در جهان واقعی وجود خارجی ندارد ... مگر آنکه در جهان موازی قانونی که آمریکا آن را ایجاد کرده [وجود داشته باشد].»
مقامات اروپایی این سه کشور که به شرط ناشناخته ماندن صحبت کردند مدعی شده‌اند همگی آنها تمایل دارند که به ایران اجازه خرید و فروش سلاح‌های پیشرفته متعارف را ندهند. این مقامات بارها این راه حل را پیشنهاد داده‌اند که حداقل به طور موقت تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران تمدید شود. آنها این راه‌حل را تنها به منظور پیشگیری از وتوی چین و روسیه ارائه کرده‌اند.

اما این مقامات می‌گویند که آمریکا در چند سال گذشته از قول هر پیشنهادی امتناع کرده و مواضع افراطی خود را اتخاذ کرده است.آنها همچنین بر این باورند که هدف آمریکا در تمام این مدت این بود که راه را برای اعمال مجدد تحریم‌های بسیار گسترده‌تر باز کند.

واشگتن از قبل اعلام کرده بود چنانچه در تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران موفق نشود قصد دارد بر حسب تفسیر خود از قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت از یکی از بندهای مندرج در برجام که با نام‌هایی مانند «مکانیسم ماشه»، «ساز و کار حل و فصل اختلاف» یا «ساز و کار بازگشت خودکار تحریم‌ها» شناخته می‌شود برای بازگرداندن تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران استفاده کند.

کلمبیا :

**رئیس‌جمهور ونزوئلا به دنبال خرید موشک‌های ایرانی است**

دو که ۴۴ ساله مدعی شده برآوردهای سازمان‌های اطلاعاتی بین‌المللی نشان می‌دهد که دولت مادورو به دنبال خرید موشک‌های ایرانی است، رئیس‌جمهوری کلمبیا مدعی شده دولت "نیکولاس مادورو" رئیس‌جمهوری ونزوئلا در پی خرید موشک‌های ایرانی است.

به گزارش روتیزر، "ایوان دوکه مار کوئز" رئیس‌جمهوری کلمبیا در اظهاراتی انتقادآمیز از سیاست‌های دولت چیگرای ونزوئلا مدعی شده دولت مادورو در پی خرید موشک‌های میان‌برد و دوربرد از ایران است؛ موشک‌هایی که قادرند خاک شورشیان چیگرای آمریکا در قریب قرار دهند و یا در اختیار دوکه ۴۴ ساله که از تابستان ۲۰۱۸ به ریاست‌جمهوری کلمبیا رسیده، مدعی شده برآوردهای سازمان‌های اطلاعاتی بین‌المللی نشان می‌دهد که دولت مادورو به دنبال خرید موشک‌های میان‌برد و از ایران است. به گفته رئیس‌جمهوری کلمبیا این موشک‌ها هنوز به ونزوئلا نرسیده اما تماس‌ها در این زمینه در جریان است.

## جامعه

سخنگوی وزارت بهداشت :

# تصمیمی برای بازگشایی کامل مدارس اتخاذ نشده است



و به رشد و ارتقای سلامت جسمی و روانی آن‌ها کمک می‌کند.

لاری بیان کرد: اصل، سلامت دانش‌آموزان و کادر آموزشی است. یکی از معضلات این بیماری این است که از آینده خیر نداریم و خوب

عضو شورای‌عالی بورس :

# سرمایه‌های اصلی خود را به بورس نیاورید

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: شورای‌عالی بورس در جلسه خود به‌منظور حمایت از بازار تصمیمات مهمی اتخاذ کرد. حسن قالیباف اصل رئیس سازمان بورس، در خصوص عرضه ای‌تی‌اف دوم دولت گفت: سازمان بورس و اوراق بهادار مجوزهای لازم برای عرضه این صندوق را صادر کرده است و طبق برنامه‌ریزی‌ها، عرضه به‌موقع انجام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه عرضه این صندوق عمومی است و از طریق درگاه‌های بانکی و بازار سرمایه انجام می‌شود، ابراز داشت: افراد با کد ملی هم می‌توانند صندوق دارا دوم را که مشتمل بر سهام شرکت‌های پالایشی است، خریداری کنند. البته، تعیین قیمت واحدهای این صندوق توسط هیئت دولت در حال بررسی است.

قالیباف عرضه ای‌تی‌اف سوم را هم در دستور کار دانست و ادامه داد: البته درخواستی هنوز از سوی سازمان خصوصی‌سازی به سازمان در این زمینه ارسال نشده است، اما این موضوع در دست پیگیری است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار جلسه شورای‌عالی بورس را در راستای حمایت از بازار عنوان کرد و گفت: در مورد سهام عدالت در شورای‌عالی بورس بررسی‌هایی انجام و قرار شد از اعتبارات کافی

برای خرید سهام عدالت استفاده شود. سهام عدالت جزو سهام مهم و شرکت‌های بزرگ بازار است، ضمن اینکه قرار شد معاملات سهام عدالت به‌طور بلوکی توسط کارگزاری‌ها و نهادهای مالی انجام شود، بنابراین این سهام دیگر به‌صورت کد در بورس معامله نمی‌شود.

قالیباف در خصوص شرایط منفی بازار طی چند روز اخیر اظهار کرد: وضعیت بازار همواره تابع عرضه و تقاضاست. سرمایه‌گذاران باید بدانند که همیشه بازار صعودی نیست، بلکه قیمت‌ها از متغیرهای موجود و اخبار و وقایع‌های روز تأثیر می‌گیرد و این بازار همواره با

ریسک همراه است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تأکید کرد: تصمیمات اخیر شامل بازگشت ساعت معاملات، افزایش حنضاب در صندوق‌های با درآمد

وی افزود: در حال حاضر به گونه‌ای به مردم القاء می‌شود که انکار تصمیم‌گیری شده و قرار است مدارس کاملاً بازگشایی شود در حالی که فعلاً ترکیب حضوری و مجازی مطرح است و تاکنون هیچ تصمیمی برای بازگشایی کامل مدارس اتخاذ نشده است.

لاری بیان کرد: ما بیشتر از همه باید نگران باشیم زیرا ما مسئول سلامت مردم هستیم. کودکان حلقه انتقال ویروس هستند و تا زمانی که زنجیره انتقال بیماری قطع نشود، بیماری محدود نمی‌شود و با توجه به تحرک کودکان، آن‌ها می‌توانند بیماری را بیشتر منتقل کنند.

وی افزود: همان‌گونه که برای برگزاری کنکور و محرم پروتکل تدوین شد برای مدارس هم این گونه حساسیت داریم.

لاری که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، گفت: اکنون رنگ‌بندی صرفاً بر اساس شهرستان‌ها اعلام می‌شود؛ بنابراین تصمیمات برای هر شهر نسبت به شهر دیگر متفاوت است.



عرضه شود.

سلاح‌ورزی عضو شورای‌عالی بورس هم، از حمایت‌های هوشمند دولت از بازار سرمایه خبر داد و گفت: در جلسه‌ای که با حضور اعضا تشکیل شد، اعضای شورای‌عالی اظهار داشتند که اتفاقات چند روز

اخیر در راستای اصلاح شاخص بوده است.

حسین سلاح‌ورزی اضافه کرد: نظر اعضای شورای‌عالی بورس به‌اتفاق آرا این بود که تحولات اخیر بازار سرمایه ایران به‌نوعی

اصلاح معمول بوده که در ذات بازار سرمایه است و نمی‌توان از آن تلقی ریزش داشت.

وی تصریح کرد: همه بورس‌های دنیا، توأم با ریسک هستند و در واقع، ذات بورس با نوسان همراه است.

به‌گفته این عضو شورای‌عالی بورس، در این جلسه علاوه بر دیگر اعضا، نماینده دولت و بانک مرکزی هم در رابطه با اصلاح اخیر صحبت و ابراز امیدواری کردند که بازار سرمایه همچنان با رونق به مسیر خود ادامه خواهد داد.

سلاح‌ورزی به سرمایه‌گذاران توصیه کرد که خود را بیش از پیش به دانش بورسی تجهیز کنند و سرمایه‌های اصلی خود را به بورس نیاورند و در صندوق‌ها سرمایه‌گذاری کنند.

## با آغاز قرعه‌کشی خودرو ؛

# خرید و فروش کد ملی رونق گرفته است

می‌مانند.
در این میان دلالتان حوزه خودرو با استفاده از این فرصت، اقدام به خرید و فروش کد ملی این افراد بی‌بضاعت کرده و در قبال هر کد ملی، مبلغی ناچیز به این افراد پرداخت می‌کنند که این اقدام سبب ایجاد فساد گسترده و محقق نشدن عدالت برای دهک‌های پایین جامعه می‌شود. با خرید و فروش کد ملی، بازار واسطه‌گری رونق گرفته و امکان رسیدن خودرو با قیمت مناسب به خریداران به حداقل می‌رسد.

در ضمن در صورتی که در قرعه‌کشی، نام یکی از افرادی که اقدام به فروش کد ملی خود کرده است، به عنوان برنده اعلام شود، وی

امتیاز خرید مجدد خودرو را تا چند سال از دست داده و ممکن است به همین دلیل تا سال‌ها صاحب یک خودروی صفر نشود.

با توجه به اینکه فروش خودروهایی که در قرعه‌کشی به‌نام بردگان درآمده نیز تا یک سال امکان‌پذیر نیست، دلال مجبور است خودرو این افراد بی‌بضاعت را به صورت وکالتی به فروش برساند، این امر سبب می‌شود تا اگر تخلفی در آن یکسال با خودروی مربوطه صورت گیرد، مرجع قضائی، شخصی را که خودرو به نام و کد ملی

## نگران پاییز و زمستان هستیم

شهریاری بر ضرورت تامین زیرساخت‌ها و افزایش تخت‌های بیمارستانی، آ‌ی‌سی‌وی و دستگاه تنفس مصنوعی تأکید کرد و گفت: باید برای پاییز و زمستان آماده باشیم.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با تأکید بر اینکه بانک مرکزی باید ارز دارو را در اسرع وقت تأمین کند، افزود: بی‌توجهی نسبت به تأمین ارز دارو ما را با مشکل جدی کمبود دارو مواجه خواهد کرد و این موضوع می‌تواند مشکلات امنیتی را در پی داشته باشد؛ به نظر می‌رسد مسئولان اقتصادی تشخیص درستی از مسئله دارو نداشته باشند در حالی که مساله حیاتی است، گفت: نیاز است این مبلغ به وزارت بهداشت پرداخت شود؛ مقام معظم رهبری بارها از کادر درمانی حمایت و بر ضرورت رعایت نکات بهداشتی در اماکن مقدس و ایام محرم بر اساس پروتکل‌های اعلامی از سوی ستاد مبارزه با کرونا تأکید کردند و انتظار می‌رود دولت هم در این رابطه تلاش‌های لازم را داشته باشد تا مشکلی برای کادر درمانی و مردم پیش نیاید.

# سنگری

رسانه

سخنگوی وزارت بهداشت :

**مجموع بیماران کرونایی به ۳۵۶ هزار نفر رسید**

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۰۲۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند.سیدما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت گفت: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۲۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند که ۷۰۷ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۵۶ هزار و ۷۹۲ نفر رسید. وی افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۲۶ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۰ هزار و ۵۰۲ نفر رسید.

به گفته لاری، خوشبختانه تا کنون ۳۰۷ هزار و ۷۰۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: ۲۸۵۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. وی تصریح کرد: تا کنون سه میلیون و ۱۱ هزار و ۳۱۰ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. لاری گفت: استان‌های مازندران، تهران، قم، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیلان در وضعیت قرمز قرار دارند.

وی خاطرنشان کرد: همچنین استان‌های فارس، ایلام، لرستان، هرمزگان، زنجان، قزوین، آذربایجان غربی، بوشهر، همدان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویر احمد هم در وضعیت هشدار قرار دارند.

وزیر ارتباطات :

**اینترنت رایگان در اختیار معلمان و دانش آموزان قرار می‌گیرد**

وزیر ارتباطات اعلام کرد: قرار است برای سال جدید تحصیلی، بسته‌های اینترنت رایگان برای معلمان و دانش‌آموزان در نظر گرفته شود.

«محمدجواد آذری جهرمی» در اینستاگرام خود نوشت: برای تحقق عدالت آموزشی و ارائه بسته‌های رایگان برای معلم‌ها و دانش آموزان در سال تحصیلی جدید، برنامه‌ریزی می‌کنیم. از سال گذشته و با شیوع پاندمی کرونا، آموزش مجازی در کشور بیش از پیش مورد توجه قرار گرفت و دانش‌آموزان و دانش‌آموزان بیش از پنج ماه، آموزش مجازی را تجربه کردند. با نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی جدید و تأکید کارشناسان بر این که آموزش مجازی باید در کنار آموزش فیزیکی ادامه داشته باشد، تعریف بسته‌های اینترنت برای دانش‌آموزان، دانشجویان و معلمان نیاز جدی است که در وزارت ارتباطات دنبال می‌شود.

تا ۱۰ شهریور ؛
معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی اعلام کرد: زمان ثبت سفارش کتاب‌های درسی تمامی پایه در مقاطع تحصیلی تا دوشنبه دهم شهریور ماه سال ۱۳۹۹ تمدید شد.

مرتضایی درباره دلایل در نظر گرفتن مهلت زمانی بیشتر برای ثبت سفارش کتاب درسی بیان کرد: با عنایت به محدودیت‌های موجود آمده به دلیل بیماری همه گیر کووید ۱۹ ، نظیر اجتناب از تجمع بیش از حد دانش آموزان و والدین آنها برای ثبت نام در مدارس، محدودیت فعالیت مدارس در استان های با وضعیت هشدار و قرمز به دلیل مصوبات ستاد مبارزه با کرونای استان، متأسفانه تعداد قابل توجهی از دانش آموزان در تمامی دوره های تحصیلی در مهلت زمانی مقرر یعنی سال ۳۱ مرداد نتوانسته‌اند، در مدراس ثبت نام کرده و به تبع آن اقدام به ثبت سفارش کتاب های درسی در سامانه فروش مواد آموزشی کنند.

وی ادامه داد : به دلیل ضرورت دسترسی همگانی به کتاب درسی به عنوان یکی از مولفه های اصلی و تاثیر گذار در فرایند یاددهی – یادگیری دانش آموزان و درخواست های مکرر ادارات کل آموزش و پرورش استان ها و والدین دانش آموزان، همچنین وجود مسایل دیگری نظیر مشخص نشدن نتایج ستجش دانش آموزان ورودی اول ابتدائی و آزمون های مدارس خاص پایه های دوره اول اول و دوم متوسطه، طبق مصوبه کارگروه ستادی برنامه ریزی و توزیع کتاب های درسی مقرر شد، این فرآیند تا روز دوشنبه ۱۰ شهریور ماه تمدید شود.

معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی تأکید کرد: با در نظر گرفتن این موضوع که تمامی اطلاعات دانش آموزان موجود در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی نظیر دوره، پایه، رشته و شاخه و محل تحصیل دانش آموزان از ستاد ثبت‌نام می‌شود، بنابراین برای ثبت سفارش کتاب درسی، ضرورت دارد دانش آموزان برای دریافت کتاب درسی در مدرسه محل تحصیل خود ثبت نام کنند.

با کاهش ۳۰ هزار واحدی ؛

**بورس هفته را با چراغ قرمز آغاز کرد**

بازار سرمایه هفته را با چراغ قرمز آغاز کرد و شاخص کل بورس با ۳۰ هزار واحد کاهش در محدوده یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحد باقی ماند.

معاملات بازار سرمایه درحالی به پایان رسید که شاخص کل این بازار با ۳۰ هزار و هشت واحد کاهش رقم یک میلیون و ۷۲۷ هزار واحد را ثبت کرد. شاخص کل با معیار هم وزن نیز ۳۷۴ واحد کاهش یافت و به رقم ۴۷۴ هزار و ۴۲۹ واحد رسید.

معامله گران این بازار با یک میلیون دادند.صنایع خلیج فارس، و ۴۰۶ میلیارد ریال انجام دادند.صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سرمایه گذاری تأمین اجتماعی، س، نفت و گاز و پتروشیمی تأمین، گروه مدیریت سرمایه گذاری امید و مخابرات ایران نسبت به سایر نامدها بیشترین تأثیر منفی و در مقابل ملی صنایع مس ایران و فولاد مبارک اصفهان نسبت به سایر نامدها بیشترین تأثیر مثبت را روی بازار گذاشتند.شاخص کل فرابورس نیز با ۳۳۴ واحد کاهش رقم ۱۸ هزار و ۴۴۳ واحد را ثبت کرد. معامله گران این بازار ۳۱۱ هزار معامله انجام دادند که ۱۹ هزار و ۶۸۹ میلیارد ریال ارزش داشت.

پتروشیمی مارون، سرمایه گذاری صبا تأمین، سهمی نوب آهن اصفهان، سنگ آهن گهر زمین، فولاد هرمزگان جنوب، پتروشیمی تندکوبان و بانک دی نسبت به سایر نامدها بیشترین تأثیر منفی را روی فرابورس گذاشتند.